cam amavit Mercurius, canistrum ferentem in Miner-
væ festo intuitus : & Agraulum, præ invidia prohibere cupientem, quod jam dixi, in faxum vertit. Ovi-
dius, Met.lib. II.

— *virginibus præstantior omnibus Herse*
Ibat: eratque decus pompa, comitumque suarum.
Obstupuit formam Iove natus: &, æthere pendens,
Non secus exarsit, quam cum Balearica plumbum
Funda jacit. —

Et quæ plura illic canit. Ac potitum ejus concubitu, Cephalumque genuisse, discimus ex Apollodori istis verbis. Ερωντζ, καὶ Εριοῦ, κέφαλος. *Herse* verò, & *Mercurii*, *filius Cephalus*. Festum quoque ei actum, Ερονθόεια appellatum. Etymologici Auct. παρεπτῶ
Ερέτης, κέρπωσθαι. θυγατέρα, Ερονθόεια. τάπης οὐ ήγον τῶν ερπτῶν. Ab *Herse*, *Cecropis filia*, *Hersephoria* nominata: illi enim festum istud celebrabant. Suidas. Ερονθόεια. τῆς οὐ Ερσης ἐπεμπελον, τῆς Κέρπωσθαι. θυγατέρα. *Hersephoria*. quia *Herse*, *Cecropis filia*, pompa ducebant. Denique, ut sororem Hersen, sic Mercurius & Pandrosum adamavit: & Cerycem ex ea sustulit, Cerycum postea familiæ auctorem. Videndus Pollux, lib. VIII, cap. ix. sect. XXII: & Homeri Scholia, Iliad. a. Quanquam Pausanias, in Atticis, eum Mercurio, & Aglauro, natum dicat. Accurate hac de re commemoravimus in Syntagmate De Familiis Atticis, in Κήρυκες. Quin conjunctum cum Minerva templum habuit, & communia quoque sacra. Vide quæ notata mihi in rem istam, Attic. Lect. lib. III. cap. XXII: quæ non lubet hic repetere. Festum etiam habuisse, doceo Græciæ Feriatæ lib. v. Illic vide, si est tanti.

C A P. XII.

Periit in mari rubro ; Mosi coetaneus , enjus anno trigesimo quinto regnum incepit . Israëlitæ , ut quidam volunt , anno ejus quadragesimo quinto ex Ægypto educti . Regnavit annos quinquaginta ; & sepulcrum ei Athenis structum in arce , in Minerva fano , idque juxta ejus signum : tum in cælum quoque illatus , & Aquarius est putatus .

Tandem in mari rubro periit , cum Pharaone , Ægypti rege , persequens Israëlitæ . Honorius , in Chronico . Cum Pharaone submersus est (Cecrops) in mari rubro . Totidem verbis etiam Albertus Staden sis , in suo Chronico . Nemo hoc quidem alias tradit : verum Mosi coetaneum plures faciunt . Fulphus , Chron . Tom . I . lib . II . cap . VIII . Sine ulla ambiguitate Moses , & Cecrops , qui primus Atheniensium rex fuit , iisdem fuere temporibus . Et regnum incepit trigesimo quinto ejus anno . Cyrillus , contra Julianum , lib . I . Tricesimo quinto anno Mosis primus regnavit Athenis Cecrops , qui cognominatus Diphyes : Cecropis vero anno quadragesimo quinto Israëlitæ Moses ex Ægypto eduxit . Eusebius . Τῶν πατρωνος ἦτει Κέκρως τὸν Διφυῖς , πρώτην βασιλεὺς τῶν Αθηναίων , η ἐξ Αἰγύπτων πρέστη τὸν Ἰσραὴλ διὰ Μωσέως ἐγένετο . Quadragesimo quinto anno Cecropis Biformis , primi Atheniensium regis , Israëli ex Ægypto excessus per Mosen factus est . Quadragesimus vero quintus ille annus